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ASOCIATIA NATIONALA

A PARA-JURISTILOR DIN MOLDOVA

LISTA PARA-JURISTILOR DIN MOLDOVA PE OFICII TERITORIALE

Nr Numele, Prenumele Localitatea Raionul Telefon E-mail
Oficiul Teritorial CAHUL al CNAJGS
1| Ajder Alisa s. Al Cuza Cahul 060725482 | AsCli78@inbox.ru
2. Cobzaru Liliana s Baimaclia Cantemir 067605707 lilianacobzaru62@gmail.com
3. 067473509 mocanueugenia@gmail.com
Mocanu Eugenia s.Tiganca Cantemir 068351144 9 9 ’
4 Herta Mirela Elena s.Slobozia Mare Cahul 061168501 hmirela0@gmail.com
5. Susanu Rita s Pelinei Cahul 068397638 | rita.susanu.84@mail.ru
6. Munteanu Olesea Cahul
7. Andrievschi Cristina s. Doina Cahul
8. Ponomariova Natalia Cahul
Oficiul Teritorial COMRAT al CNAJGS
9. Olga Barladean mun. Comrat Comrat 069273411 oleg_barladean@mail.ru
10. | Petru Besleaga Basarabeasca Basarabeasc | 069284350 | besleaga_petru@mail.ru
a
11. | Tudor Bordan s. Bascalia Basarabeasc | 069213293 | bordan.tudor@gmail.com
a
12. | Arcadi Chischin s. Gaidar Ceadir- 069804511 parajurist.ac@mail.ru
Lunga
13. | Tatiana Cotlau or. Vulcanesti Vulcanesti 069915623 | tatyanakotlauradu@mail.ru
14. | Olga Dudoglo s. Tomai Ceadir- 060617687 klinika.80@mail.ru
Lunga
15. | Alla Fedoristova or. Ceadir-Lunga Ceadir- 060805505 | allinas2002@gmail.com
Lunga
16. | Nicolai Jeju s. Congazcic Comrat 060883277 ot_comrat@cnajgs.md
17. | lon Tabac or. Leova Leova 069978800 lon-tabac@mail.ru
18. | Colioglo Valerii s. Copceac Comrat 079708323
Oficiul Teritorial CHISINAU al CNAJGS
19. | Oprea Svetlana s. Dancu, Hincesti, 060807086 .
Pog3 . swetlana.oprea@gmail.com
oganesti
20. | Boico Maria com Gratiesti Mun. 069449015 L .
o mariaboico@gmail.com
Chiginau,
21. | Li-Sui-Cean Veronica s.Carpineni Hincesti 068472123 | vevicean@gmail.com
22. | Chirnicinii Viorica s. Loganesti Hincesti 068684969

viorica.parajurist@gmail.com
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23. | Vlas Elena Ignatei Rezina 069661686/
0 lenavlas1965@mail.ru
(254)48777
24. | Calcatinge Maria s. Ohrincea si Criuleni +373 arajuristeriuleni@gmail.com
Zolonceni 68252380 | P2 gmat.
25. | Juncu Andrei s.Chistelnita Telenesti 068476996 | andreijuncu@mail.ru
26. | Popovici Feodor s. Saratenii Vechi Telenesti 068211646 | popovicifeodor.pj@gmail.com
27. | Crismaru lulian s. Cioresti r. Nisporeni +373686849 | . . - .
91 iulianparajurist@gmail.com
28. | Panis Dumitru Anenii Noi +373686431 . N .
’ 10 dumitru.panis.pj@gmail.com
29. | Andrei Staricenco laloveni +373793455 .
45 struchggg@gmail.com
30. | Marcuta Lilia s. Macaresti Ungheni 067250552 . .
’ g marcutalilia@gmail.com
31. | Schiopu Veronica s. Valcinet Calarasi 068673485 / veronica.schiopu1983@gmail.co
024432236 | ™M
32. | Tutunaru Elena s. Vorniceni Straseni, 079726205 .
; lenca_gmd@mail.ru
33. | Baciu Nadejda s. Temeleuti Calarasi 079561155 baciu7508@gmail.com
34. | Macari Tamara s. Cucuruzeni Orhei 0235-66247/
iatisintoma@mail.ru
079183389
35. | Gritco Viorel s. Cruglic Criuleni 068164477 .
: clcruglic@rambler.ru
36. | Corotaev Alexandru Riscanovca Chisinau 060805053

alexandrcorotaev@gmail.com

Oficiul Teritorial BALTI al CNAJGS

37. | Marcel Arhip com. Grinauti- Ocnita 078889343
Moldova marcel arhip@mail.ru

38. | Betisor Lucia s. Cuhnesti Glodeni 068320013 | betisorlucia@mail.ru

39. | Cucos Galina s. Chiscareni Singerei 060321559/ | galinacucos@mail.ru
067740800

40. | Morari Olga s. Badiceni Soroca 068955827 | celan.olga@mail.ru

41. | Cocieru Ira S. Gribova Drochia 069558738 | ira.cocieru@inbox.ru

42. | Barbalat Eugeniu or. Floresti Floresti 060025140, enogenbarbalat@mail.ru
076710999

43. | Gherman Olesea s. Calinesti Falesti 069145329 | oleseagherman@gmail.com

44. | llco Nicolae s. Balasinesti Briceni 069105839

spqr.nilco@gmail.com
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45. | Laptedulce Alina s. Quri Drochia 068684982 | alaptedulce@gmail.com
46. | Moisei Evghenia s. lzvoare Falesti 060595837 moisei.evghenia@gmail.com
47. | Muzicant Ocnita Ocnita 069171253 . .
; r.muzicant@mail.ru
Ruslan
48. | Odagiu Violetta s. Fundurii-Vechi, Glodeni 068686472 . .
violettaodagiu@yahoo.com
49. | Rotari Vergina s. Petruseni, Riscani 068887865
petrusenigd3@mail.ru
50. | Strechii Victor s. Darcauti Soroca 068027982
strechii67@mail.ru
51. | Uncu Mihail s. Pelinia Drochia 068951880 mihai-uncu@mail.ru
52. | Olteanu Viorica s. Marculesti Floresti 069448566
oltianu.viorica@mail.ru
53. | Sontevoi Dumitru com. Frasin Donduseni 068716831
dima.sontevoi@gmail.com
54. | Cojocari Cristina s. Cobani Glodeni 068790447
maya.cojocari@mail.ru
55. | Frecautan Anatolie s. Pirlita, Falesti 069188225

anatolie.frecautanu@gmail.com
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